
KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
DIREKTORAT PASCASARJANA DAN PENGEMBANGAN AKADEMIK 

Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111 

Telp : 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting), PABX : 1126, 1384 

Fax : 031-5923465, 5947845 

http://www.pasca.its.ac.id 
 

 

 
 

Surabaya, 07 Agustus 2020 

Nomor  : B/47359/IT2.I.2/TU.00.09/2020 

Lampiran : 1 (satu) berkas 

Perihal  : Pengantar Pengumuman Hasil Seleksi Program Pascasarjana ITS Gelombang II 

 

Assalamualaikum Wr. Wbr. 

Salam sejahtera semuanya, 

 

Puji syukur kami panjatkan kehadirat Allah swt, atas limpahan rahmat-NYA sehingga proses 

pelaksanaan seleksi mahasiswa baru Program Pascasarjana (Magister dan Doktor) dan 

Program Profesi Insinyur (PPI) ITS Gelombang II dapat terlaksana dengan baik. 

 

Berikut kami sampaikan beberapa hal terkait pengumuman hasil seleksi: 

1. Hasil seleksi yang diumumkan tanggal 7 Agustus 2020 meliputi beberapa jalur dan 

skema sebagaimana yang tercantum dalam SK Rektor terlampir. 

2. Hasil seleksi program Pascasarjana jalur beasiswa Freshgraduate dan Fastrack serta 

Program Profesi Insinyur (PPI) Jalur Kerjasama akan diumumkan pada tanggal 28 

Agustus 2020 

3. Calon mahasiswa yang dinyatakan lulus seleksi mohon bisa melakukan proses daftar 

ulang sesuai jadwal dan prosedur yang dapat dilihat pada laman www.smits.its.ac.id. 

 

Demikian pengumuman kami, pada akhirnya kami mengucapkan SELAMAT kepada 

seluruh calon mahasiswa Program Pascasarjana ITS Tahun Akademik Gasal 2020/2021.  

 

Bagi yang belum lolos, terima kasih sudah memilih ITS dan tetap semangat. Kami yakin 

masih ada kesempatan untuk bisa memperbaiki hal-hal yang kurang di masa mendatang. 

Semoga sukses untuk kedepannya bagi semuanya.  

 

Jika ada hal yang ditanyakan, mohon berkenan untuk menghubungi.  

    

 

Direktorat Pascasarjana dan Pengembangan 

Akademik  

Direktur, 

 

 

 

 

 

 

 Dr. Rer. Pol. Heri Kuswanto, S.Si., M.Si 

NIP. 19820326 200312 1 004 

 

http://www.smits.its.ac.id/


KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 
INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

Kampus ITS Sukolilo, Surabaya 60111 

Telp: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5950806 

http://www.its.ac.id 
 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR T/3099/IT2/HK.00.01/2020 
 

T e n t a n g  
 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU  

PROGRAM PASCASARJANA – ITS   

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA LPDP, BUDI DN - LPDP, SENDIRI/INSTANSI,  

KERJASAMA, PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR DAN  

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

GELOMBANG II 
 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya ujian masuk 

penerimaan calon mahasiswa baru Program Magister dan Program 

Doktor, pada Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 

2020/2021. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan hasil 

ujian masuk tersebut dengan Surat Keputusan Rektor. 
 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah nomor 83 tahun 2014 tentang Penetapan ITS 

sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 304); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 26 

Tahun 2016 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 723); 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 26 Tahun 

2018 tentang Rekognisi Pembelajaran Lampau di Lingkungan Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember; 

Keputusan Majelis Wali Amanat ITS, nomor 03 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Rektor ITS Masa Jabatan 2019-2024; 



8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember;; 
Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 2019 

tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 
SK Rektor ITS No. T/165/IT2/HK.00.01/2020, tanggal 20 Januari 2020 

tentang Kalender Akademik ITS Tahun Akademik 2020/2021 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA - ITS PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN 

AKADEMIK 2020/2021 BEASISWA LPDP, BUDI DN - LPDP, 

SENDIRI/INSTANSI, KERJASAMA, PENDIDIKAN PROFESI 

ARSITEKTUR DAN PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU 

(RPL) GELOMBANG II 
 

Pertama : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2020/2021 

Gelombang II, adalah sebagai berikut: 
 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah 
LPDP BUDI DN-

LPDP 

Sendiri/ 

Instansi 

Kerjasama PPAr RPL 

S2 S3 S2 S3 S2 S3 S2 S3  S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

1 

1 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

1 

1 

- 

 

8 

5 

7 

6 

2 

 

4 

2 

1 

- 

- 

 

- 

- 

9 

- 

- 

 

- 

- 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

2 

3 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

13 

9 

24 

8 

2 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

33 

1 

3 

27 

1 

 

5 

3 

3 

5 

- 

 

 

- 

- 

- 

2 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

5 

2 

3 

1 

1 

 

2 

- 

- 

- 

- 

 

 

46 

6 

9 

36 

2 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

 

2 

1 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

1 

- 

- 

 

28 

13 

12 

5 

 

6 

2 

2 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

29 

- 

- 

 

40 

- 

4 

1 

 

4 

- 

- 

- 

 

 

81 

46 

18 

6 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

1 

- 

 

1 

2 

 

- 

1 

 

- 

2 

 

- 

- 

 

- 

2 

 

- 

- 

 

2 

7 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

1 

2 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

4 

1 

- 

 

15 

15 

8 

 

10 

10 

- 

 

9 

- 

- 

 

 

4 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

3 

- 

 

- 

1 

- 

 

43 

32 

8 

FDKBD 

1. Manajemen Teknologi 

 

2 

 

- 

 

- 

 

- 

 

181 

 

20 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

203 

TOTAL 8 3 0 10 371 76 21 9 29 67 7 601 

 

 



Kedua : Peserta ujian masuk yang dinyatakan lulus dengan pemohon beasiswa LPDP, 

BUDI DN - LPDP, Sendiri/Instansi, Kerjasama, Pendidikan Profesi Arsitektur, 

dan Program Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL), dalam penerimaan calon 

mahasiswa baru Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 

2020/2021, tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.  

Ketiga : Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Gasal Tahun Akademik 

2020/2021, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 7 Agustus 2020 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

 Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada :  

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro Dilingkungan 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 1  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120061 YURI PAMUNGKAS T.  ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

2.  7202120104 GOESTHI KUSUMA ATMAJA ADH T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

3.  7202120225 RIZKI AMALIAH T. SIPIL/TEKNIK & MNJ. JALAN REL Reguler 

4.  7202120066 MUHAMMAD HABIBBULLAH ARSITEKTUR/PERANCANGAN ARSITEKTUR Reguler 

5.  7202120369 MALIKHAH TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

6.  7202120266 M SYAUQI HANIF ARDANI TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

7.  7202110020 ICHWAN IBRAHIM MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

8.  7202120593 AMALIA ZAKIYAH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203120103 CHRISANDI RANTEGAU LANDE STATISTIKA Reguler 

2.  7203120035 NUR HAMID KIMIA Reguler 

3.  7203120019 AYU PRATIVI TEKNIK SIPIL Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PEMOHON BEASISWA BUDI DN - LPDP  

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203120088 FATIMATUL MUNAWAROH FISIKA Reguler 

2.  7203120044 MIRA MEILISA STATISTIKA Reguler 

3.  7203120093 LAILA KHAMSATUL MUHARRAMI KIMIA Reguler 

4.  7203120052 RONALD MANGASI HUTAURUK TEKNIK MESIN Reguler 

5.  7203120025 EDDY LYBRECH TALAKUA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

6.  7203120029 SABAM PARJUANGAN TEKNIK ELEKTRO Reguler 

7.  7203120074 MADE SUTHA YADNYA TEKNIK ELEKTRO Riset 

8.  7203120082 IMAMAH TEKNIK ELEKTRO Reguler 

9.  7203120008 TATAU WIJAYA GARIB ARSITEKTUR Reguler 

10.  7203120050 RADEN BUDIRAHARJO ILMU KOMPUTER Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7202120021 FITHROTUN NISA FISIKA Reguler 

2.  7202120024 MAYA SAFITRI FISIKA Reguler 

3.  7202120081 AJENG HEFDEA FISIKA Reguler 

4.  7202120127 NURUL IMALIZA FISIKA Reguler 

5.  7202120175 SITI KHANIFAH FISIKA Reguler 

6.  7202120190 FAUZIYAH AULIYAH FISIKA Reguler 

7.  7202120275 SETYA PERMATA SHOLICHA FISIKA Reguler 

8.  7202120426 SENI RAMADHANTI S FISIKA Reguler 

9.  7202120166 BELGIS AINATUL IZA MATEMATIKA/MATEMATIKA TERAPAN Reguler 

10.  7202120220 MOHAMMAD FIRMAN BAYUSAKTI MATEMATIKA/MATEMATIKA TERAPAN Reguler 

11.  7202120252 AHMAD ULUL HAZMI MATEMATIKA/MATEMATIKA TERAPAN Reguler 

12.  7202120263 RAZIEQ ILHAM AMALIY MATEMATIKA/MATEMATIKA TERAPAN Reguler 

13.  7202120235 M HUSEN AL FARISY MATEMATIKA/ANALISIS DAN ALJABAR Reguler 

14.  7202120003 ADITYA NURDIANSYAH STATISTIKA Reguler 

15.  7202120111 MUHAMMAD SYIDIQ ABDJANUR STATISTIKA Reguler 

16.  7202120172 DITIA TAHTA PRAMUDITA STATISTIKA Reguler 

17.  7202120261 ALVIAN ZIA IRSYAD STATISTIKA Reguler 

18.  7202120337 ANDI INDRA JAYA STATISTIKA Reguler 

19.  7202120372 HUSNA MIRATIN NUROINI STATISTIKA Reguler 

20.  7202120564 ZUMARSIYAH MAHSYARI STATISTIKA Reguler 

21.  7202120001 NUHAA FAAIZATUNNISA KIMIA Reguler 

22.  7202120091 MOHAMMAD NAUFAL ALIEF KIMIA Reguler 

23.  7202120125 ANGGUN CAHYANING PERTIWI KIMIA Reguler 

24.  7202120209 EKA PRATIWI YUNIARTI KIMIA Riset 

25.  7202120214 KRESENTIA VERENA KIMIA Reguler 

26.  7202120324 IFFAH KARIMAH KIMIA Reguler 

27.  7202120192 ZAKI MUHAMMAD WIJAYA BIOLOGI/BIOTEKNOLOGI Reguler 

28.  7202120594 SHABRINA SYIFA GHAISSANI BIOLOGI/BIOTEKNOLOGI Riset 

29.  7202110106 KHALIKUL HAQQUR RAHMAN TEKNIK MESIN Reguler 

30.  7202120017 RIZALI AHMADIN TEKNIK MESIN Reguler 

31.  7202120094 DHOVAN ILHAMDAN PRIMA TEKNIK MESIN Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

32.  7202120116 BLENGOH BENY WIJAYA TEKNIK MESIN Reguler 

33.  7202120186 RIFKI DWI PUTRANTO TEKNIK MESIN Reguler 

34.  7202120281 KUNTI DHIWANIATI SUDDA TEKNIK MESIN Reguler 

35.  7202120310 PUTU DENI KRISHNA TEKNIK MESIN Reguler 

36.  7202120330 MOCHAMMAD RESHA TEKNIK MESIN Reguler 

37.  7202120335 ABRI ANDRY SARESA MARBUN TEKNIK MESIN Reguler 

38.  7202120343 BAKTI WIRYAWAN PRASASTO TEKNIK MESIN Reguler 

39.  7202120353 DANNY SETYAPRADJA TEKNIK MESIN Reguler 

40.  7202120371 AGUS AOPIK TEKNIK MESIN Reguler 

41.  7202120404 BUDI SANTOSO TEKNIK MESIN Reguler 

42.  7202120405 ALVIN MIZRAWAN TARMIZI TEKNIK MESIN Reguler 

43.  7202120411 FAJAR DWI YUDANTO TEKNIK MESIN Reguler 

44.  7202120428 BIMO EKO SAPUTRA TEKNIK MESIN Reguler 

45.  7202120431 HANDOYO WIDHY WASISTO TEKNIK MESIN Reguler 

46.  7202120433 ARIPIN GANDI MARBUN TEKNIK MESIN Reguler 

47.  7202120434 R PANJI SATRIO WENING GALIH TEKNIK MESIN Reguler 

48.  7202120437 WILDANUL HAKIM TEKNIK MESIN Reguler 

49.  7202120442 HENDRI AMAN PURBA TEKNIK MESIN Reguler 

50.  7202120443 HANDOYO TEKNIK MESIN Reguler 

51.  7202120461 WIESNU ARDYTA WIRAYOGA TEKNIK MESIN Reguler 

52.  7202120474 BAYU ADHI SAPUTRO TEKNIK MESIN Reguler 

53.  7202120502 COK HARATUA HARAHAP TEKNIK MESIN Reguler 

54.  7202120503 SIXTUS MANGASI PASARIB TEKNIK MESIN Reguler 

55.  7202120510 RIZKY HAURA NINDYA SAFITRI TEKNIK MESIN Reguler 

56.  7202120511 VIKI SOFYAN HADI TEKNIK MESIN Reguler 

57.  7202120517 ALAM TRI YUDHA TEKNIK MESIN Reguler 

58.  7202120545 DIMAS SATRIO NUGROHO TEKNIK MESIN Reguler 

59.  7202120559 DESTO WAHYU NOVIANTO TEKNIK MESIN Reguler 

60.  7202120583 INDRA SURYA IWANATA TEKNIK MESIN Reguler 

61.  7202120603 DWI BAGUS HORIYANTOMY TEKNIK MESIN Riset 

62.  7202120018 WIWIT YUNI SAFITRI T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

63.  7202120067 ZAMIARTO T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

64.  7202120182 DARABEAN AITANA T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

65.  7202120219 ABDUL FATTAH MUBAROK T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

66.  7202120512 ERI KUSUMA EFFENDI T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

67.  7202120596 ARIEF FAJARIANDI DINTIKA T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

68.  7202120608 PUTYANA ADI MULIA T. ELEKTRO/T. SISTEM TENAGA Reguler 

69.  7202120273 ADITYAS REGITA PERMANAJATI T. ELEKTRO/T. SISTEM PENGATURAN Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

70.  7202120256 
ALIVA MEIDYA KAUTSAR 

BEBYRAHMA 
T. ELEKTRO/TELEKOMUNIKASI MULTIMEDIA 

Reguler 

71.  7205120028 FAHMI NURDIN HANDY NOVIAN T. ELEKTRO/TELEKOMUNIKASI MULTIMEDIA Reguler 

72.  7205120033 NADILLA FARIZA T. ELEKTRO/TELEKOMUNIKASI MULTIMEDIA Reguler 

73.  7202120298 MUHAMMAD ILHAM PERDANA T. ELEKTRO/JARINGAN CERDAS MULTIMEDIA Reguler 

74.  7205120069 KHAERUL UMAM T. ELEKTRO/JARINGAN CERDAS MULTIMEDIA Reguler 

75.  7202120055 RIZKY EKA LISTANTO T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

76.  7205120023 HERMAWAN EFFENDI T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

77.  7202120307 DELITA KUNHERMANTI T. KIMIA/TEKNOLOGI PROSES Reguler 

78.  7202120295 YUNIAR SYAHADHATIN T. FISIKA/REKAY. INSTRUMENTASI INDUST Reguler 

79.  7202120438 DHENOK AYU SETIANINGSIH T. FISIKA/REKAY. INSTRUMENTASI INDUST Reguler 

80.  7202120532 ARDYAS NUR AUFA T. FISIKA/REKAY. INSTRUMENTASI INDUST Reguler 

81.  7202120101 DESSY AHADIAN T. INDUSTRI/MNJ. KUALITAS & MANUFAKT Reguler 

82.  7202120198 WINDA PUSPITASARI T. INDUSTRI/MNJ. KUALITAS & MANUFAKT Reguler 

83.  7202120321 RONNY LUHANSA T. INDUSTRI/OPTIMASI SISTEM INDUSTRI Reguler 

84.  7202120403 WANNI T. INDUSTRI/OPTIMASI SISTEM INDUSTRI Reguler 

85.  7202120420 GATOT WINOTO T. INDUSTRI/OPTIMASI SISTEM INDUSTRI Reguler 

86.  7202120574 ILHAM AKBAR T. INDUSTRI/OPTIMASI SISTEM INDUSTRI Reguler 

87.  7202120107 RAMLIAH T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

88.  7202120189 I GEDE AREI BANYUPRAMESTA
 

T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

89.  7202120217 GERALDO BENJAMIN MANIK
 

T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

90.  7202120247 WIDYASARI PUTRI DEWI
 

T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

91.  7202120296 PARAMADITYA ARISMAWATI T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

92.  7202120299 LAILA MAGHFIROTUR ROHMAH T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

93.  7202120349  SAMSIR T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

94.  7202120475 FITRI CINDY KATILI T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

95.  7202120486 MAMIEK MUSLIKHA T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK Reguler 

96.  7202120033 HERMAN HIDAYAT T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND Reguler 

97.  7202120145 ELSA FEBRIANA DEVI T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND Reguler 

98.  7202120241 RAUDINA ZHAFIRAH NUR AMALIA T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND Reguler 

99.  7202120535 DITA PRARIESTA
 

T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND Reguler 

100.  7202120542 
RADEN DANANG ARYO PUTRO 

SATRIYONO
 T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND 

Reguler 

101.  7202120548 AMINATUS SUHRA T. INDUSTRI/ERGONOMI & KESELAMATAN IND Reguler 

102.  7202120008 TAMRIN SATTUNG T. INDUSTRI/MANAJEMEN REKAYASA Reguler 

103.  7202120462 
BONANZA HERLAMBANG 

FREDOMESELIANO 
T. INDUSTRI/MANAJEMEN REKAYASA 

Reguler 

104.  7202120244 
EIGENIA SARAS PUTRI INDRA 

PRAKOSO 
T INDUSTRI/OPERATION & SUPPLY CHAIN ENG 

Reguler 

105.  7202120110 PRITA MEILYVIA DEVALINI T. INDUSTRI/KERJASAMA INDUSTRI Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

106.  7202120259 IGNATA BUNGIN T. INDUSTRI/KERJASAMA INDUSTRI Reguler 

107.  7202120365 
RAHADYAS BHARATA 

WIDYANDARU 
T. INDUSTRI/KERJASAMA INDUSTRI 

Reguler 

108.  7202120206 
MOCHAMMAD AGUS VIAN 

HIDAYATULLOH 
T. MATERIAL DAN METALURGI 

Reguler 

109.  7202120039 FIRDA ZAHRA AQIDATUL IZZA T. SIPIL/GEOTEKNIK Reguler 

110.  7202120002 RAHMAT DWI SUTRISNO T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

111.  7202120028 ALI USMAN T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

112.  7202120034 SYLVIAH RIZKY NOVIA ANWARI T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

113.  7202120057 M SHAHIB AL BARI T. SIPIL/STRUKTUR Riset 

114.  7202120093 AXEL RICARDO SANTOSO T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

115.  7202120131 IQLIMA NURIL AMINI T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

116.  7202120146 TUGAS HUTOMO PUTRA T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

117.  7202120194 IMRON T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

118.  7202120364 THILAL SYIHABUDDIN T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

119.  7202120606 DONNY KURNIAWAN PRASETYA T. SIPIL/STRUKTUR Reguler 

120.  7202120012 
TAN FERDINAND CHRISTANTO 

SUGIARTO 
T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

Reguler 

121.  7202120084 AKA ASYHAR SETIAWAN T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI Reguler 

122.  7202120151 
MUHAMMAD FIRMANSYAH 

ABRIYAWAN 
T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

Reguler 

123.  7202120309 
LOUIS FERNANDO A S H 

SIMANJUNTAK 
T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

Reguler 

124.  7202120385 HILDA RIFADA FAJRINA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI Reguler 

125.  7202120418 RENDY PRASETYA RACHMAN T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI Reguler 

126.  7202120429 BAGUS RADHAM HIDAYAT T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI Reguler 

127.  7202120452 ISNATI SOLECHATINISA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI Reguler 

128.  7202120393 RAFIKA NURAMALIA T. SIPIL/MNJ. & REKAY. SUMBER AIR Reguler 

129.  7202120432 AUFA HANAN ALMIRA T. SIPIL/MNJ. & REKAY. SUMBER AIR Reguler 

130.  7202120457 MONIQUE ADRIANA SWANDANI T. SIPIL/MNJ. & REKAY. SUMBER AIR Reguler 

131.  7202120246 ALIF IQBAL NUR HIDAYAT T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI Reguler 

132.  7202120323 
MUHAMMAD ALFIAN NASRIL 

BAHARIANSYAH 
T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

Reguler 

133.  7202120578 NOVERANDO BAGUS PRATAMA T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI Reguler 

134.  7202120052 DHAIFAN ARDIANSYAH T. SIPIL/TEKNIK & MNJ. JALAN REL Reguler 

135.  7202120250 VANADANI PRANANTYA T. SIPIL/HIDROINFORMATIKA Reguler 

136.  7202120384 FATHARANI AZKA SISWANTO T. SIPIL/REKAY. & MNJ. BANGUNAN TINGGI Reguler 

137.  7202120005 DIANA WAHYU PRATIWI ARSITEKTUR Reguler 

138.  7202120048 DWI RATNA POESPANINGRUM ARSITEKTUR Reguler 

139.  7202120049 KHOUDIY IFFIYAH ARSITEKTUR Reguler 

140.  7202120050 SHINTA FIQI HUTAMA ARSITEKTUR Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

141.  7202120096 
KHARISMA KHOLIFATU 

ARDENANSYAH 

ARSITEKTUR Reguler 

142.  7202120132 QONITA WAHYU DEWANTI ARSITEKTUR Reguler 

143.  7202120179 NISRINA AULIA RAHMA ARSITEKTUR Reguler 

144.  7202120180 NABILA RAMANINDHITA ARSITEKTUR Reguler 

145.  7202120534 AUDITHA NURUL GAMALIA ARSITEKTUR Reguler 

146.  7202120592 NITI ANGGARAJATI ETSAHANDY ARSITEKTUR Reguler 

147.  7202120098 
I MADE AGUS SURYALAKSAMANA 

JAYA 

ARSITEKTUR/PERANCANGAN ARSITEKTUR Reguler 

148.  7202120112 MOH SYAHRU ROMADHON SHOLEH ARSITEKTUR/PERANCANGAN ARSITEKTUR Reguler 

149.  7202120338 PANDHU PUTRA PRATAMA ARSITEKTUR/PERANCANGAN ARSITEKTUR Reguler 

150.  7202120074 HELMY HASSAN T. LINGKUNGAN Reguler 

151.  7202120085 MAITSA FIKRI NABILA T. LINGKUNGAN Reguler 

152.  7202120271 ANIS ZUSRIN QONITA T. LINGKUNGAN Reguler 

153.  7202120280 
SUCAHYANING WAHYU TRIHASTI 

KARTIKA 

T. LINGKUNGAN Reguler 

154.  7202120303 MOHAMMAD SYAIFUDDIN T. LINGKUNGAN Reguler 

155.  7202120450 DENADA CURIE T. LINGKUNGAN Reguler 

156.  7202120537 
MUTHIA KHANSA SANSABILA 

MARENGKE 

T. LINGKUNGAN Reguler 

157.  7202120141 NITA ARINA FAHMI T. LINGKUNGAN/T.SANITASI LINGKUNGAN Reguler 

158.  7202120193 LUSI ULISFAH T. LINGKUNGAN/T.SANITASI LINGKUNGAN Reguler 

159.  7202120383 NURIL AINI T. LINGKUNGAN/MANAJ. LINGKUNGAN Reguler 

160.  7202120540 CHERISSA WAHYU PRAMAIS T. LINGKUNGAN/MANAJ. LINGKUNGAN Reguler 

161.  7202120560 SINTIA PRITASARI T. LINGKUNGAN/MANAJ. LINGKUNGAN Reguler 

162.  7202120329 G HARYUATMANTO TEKNIK GEOMATIKA Reguler 

163.  7202120439 CINDY NANDYA RIASTAMA TEKNIK GEOMATIKA Reguler 

164.  7202120582 BAYU GIRI KRISTIAWAN TEKNIK GEOMATIKA Reguler 

165.  7202120584 MOCHAMMAD RIZKI UBAIDILLAH TEKNIK GEOMATIKA Reguler 

166.  7202120610 ALBERTUS JEFRY ANTHONI TEKNIK GEOMATIKA Riset 

167.  7202120086 TIRSA AULIA PUSPITASARI T. KELAUTAN/T. PERANC. BANGUNAN LAUT Reguler 

168.  7202120006 DONI PUTRA PURBAWA TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

169.  7202120007 MIKHAEL MING KHOSASIH TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

170.  7202120011 
BRIAN RIZQI PARADISIACA 

DARNOTO 

TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

171.  7202120097 ABDULLAH FAQIH SEPTIYANTO TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

172.  7202120121 DONY BAHTERA FIRMAWAN TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

173.  7202120165 M NAUFAL AZZMI H TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

174.  7202120258 MOH ZULFIQAR NAUFAL MAULANA TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

175.  7202120260 SALSABIIL HASANAH TEKNIK INFORMATIKA Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

176.  7202120288 M BAHRUL SUBKHI TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

177.  7202120297 YOGA ARI TOFAN TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

178.  7202120361 VINZA HEDI SATRIA TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

179.  7202120400 FRANGKY RAWUNG TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

180.  7202120407 ARYA WIDYADHANA TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

181.  7202120478 
CORNELIUS BAGUS PURNAMA 

PUTRA 

TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

182.  7202120518 RIZAL MAULANA TEKNIK INFORMATIKA Reguler 

183.  7202120036 A INAYAH AULIYAH SISTEM INFORMASI Reguler 

184.  7202120042 FIKRI BAHARUDDIN SISTEM INFORMASI Reguler 

185.  7202120087 HABI BATUROHMAH SISTEM INFORMASI Reguler 

186.  7202120119 MUSTAFA KAMAL SISTEM INFORMASI Reguler 

187.  7202120185 NIKEN DWI TRISNANINGATI SISTEM INFORMASI Reguler 

188.  7202120379 TITA AYU ROSPRICILIA SISTEM INFORMASI Reguler 

189.  7202120551 BRAMANTYO ADHILAKSONO SISTEM INFORMASI Reguler 

190.  7202120552 NOOR DWI INDAH LESTARI SISTEM INFORMASI Reguler 

191.  7202110007 VIPASSI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

192.  7202110048 IRSAT SURYA SEKTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

193.  7202110080 BUDI SUWANTO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

194.  7202110119 AWALUDIN AZIZ MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

195.  7202110133 QOBUS QASHMAL TSAQIF MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

196.  7202110134 BUDI SANTOSO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

197.  7202110136 
I WAYAN NUDRA BAJANTIKA 

PRADIVTA 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

198.  7202110150 SONNYA ANGGUN PERMATA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

199.  7202110159 LUTFI ADIAMSAH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

200.  7202110152 MAZDA RACHMA QUNUTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

201.  7202120022 MUHAMMAD HAYKAL ARSYAD MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

202.  7202120051 
NI LUH PUTU PUJIYANTI 

WIDHIASTUTI 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

203.  7202120068 ALI AKBAR BASO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

204.  7202120070 SULUH PANJIARYAGUNA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

205.  7202120080 ANGGA WIBISANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

206.  7202120082 CINTYA DYAH ATIKASARI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

207.  7202120088 DODY ARIEF ADITYA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

208.  7202120139 AFRIL ANDONA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

209.  7202120142 IQBAL SETIO NUGROHO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

210.  7202120144 ARIS PRASETYO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

211.  7202120157 DERI TIALIS PERISTIAWAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

212.  7202120174 NUNDA AYU RIZKARINA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

213.  7202120181 FAISHAL ARIFIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

214.  7202120183 FAISAL MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

215.  7202120195 TRY HATMOKO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

216.  7202120203 
LOBENY MARKUS HEZEKIEL 

SINAGA 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

217.  7202120221 RATIH MUTMANIKKANG JOHOR MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

218.  7202120233 MUSHOFIK MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

219.  7202120248 DWI SEPTYAN WALUYO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

220.  7202120262 FASYA NABILA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

221.  7202120267 DONY OCNIZA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

222.  7202120279 CHABIBI NUR THAHLIL MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

223.  7202120287 AIRLANGGA GUNTUR BUWONO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

224.  7202120326 MUHAMMAD INSAN AL MUSTHAFA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

225.  7202120339 INDRA PERMATA KUSUMA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

226.  7202120352 MUTIARA FATKHUL NURDINA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

227.  7202120392 DADIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

228.  7202120397 TEGAR JAYA SAKA BUANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

229.  7202120427 SAFFA MAULAYA AZ ZAHRA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

230.  7202120491 IRWAN EKO PRABOWO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

231.  7202120515 ABDULLAH IBNU HASAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

232.  7202120543 NADYA RIZKY AMALIA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

233.  7202120549 DAVI KHOIRUN NAJIB MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

234.  7202120562 HISYAM FIKRIY MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

235.  7202120566 SURATMONO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

236.  7202120570 ISMANTA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. INDUSTRI Reguler 

237.  7202110009 ILHAM NOGROHO TRILAKSONO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

238.  7202110017 MUHAMMAD AROF FAROQI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

239.  7202110110 MUHAMMAD ABDUL AZIS MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

240.  7202110111 MUTIARA FIRDAUS MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

241.  7202110163 HANANTA ICHSANNUL ADJI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

242.  7202110002 MUHAMMAD BAGUS SYAIFULLAH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

243.  7202110062 TAUFIK URROHMAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

244.  7202110115 MUCH ANDI NOUVAL RAMADHANI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

245.  7202110128 NAJIA SALSABILA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

246.  7202110142 HISAR DESMON YOSUA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

247.  7202110153 AFRIZAL DWI KUSUMA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

248.  7202110011 YULIA MARGIATI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

249.  7202110022 ADE PUTRA JUNIOR MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

250.  7202120027 MALIK ABDUL AZIZ MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

251.  7202120032 WILDAN WAHYU FIRDHAUS MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

252.  7202120065 RENDHI MAULANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

253.  7202120095 REZA ODIATMA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

254.  7202120103 HERDIRA DITA RAMADHANI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

255.  7202120115 ILHAM FATHONY AKBAR MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

256.  7202120118 IMTIHAN SYAHRIYAL BAQY MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

257.  7202120120 INTAN YUANITA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

258.  7202120171 ACHMAD HELMI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

259.  7202120184 RANDY MEIVISHAR MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

260.  7202120191 ADVENTIA MEGA WARDHANI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

261.  7202120236 RAISHA IRMALA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

262.  7202120237 EDY SUYANTO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

263.  7202120245 SAFITRI AKBAR ARDIANTO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

264.  7202120254 ONGKO MULYO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

265.  7202120269 ALIF MAULANA FIRDAUS MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

266.  7202120304 RIZKI RADITIA NUGRAHA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

267.  7202120328 FERIS SUBHAN DZAKY HIDAYAT MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

268.  7202120378 SENDEY PRAHASTO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

269.  7202120386 
ZAMRUD MUHAMMAD YUSUF 

GUSTIAN 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

270.  7202120388 IWAN SETIAWAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

271.  7202120399 ROSNIA ROBI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

272.  7202120453 YOHANA RATNA AMELIA S MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

273.  7202120459 WILLIAM EDWIN SEBASTIAN LOMI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

274.  7202120493 FADHIL IQBAL IMANSYAH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

275.  7202120495 IMAM RENDI PRATAMA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

276.  7202120531 YOGHA DWI JULIANTO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

277.  7202120601 BINTA ALI TAMARA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. PROYEK Reguler 

278.  7202120015 NGR PUTU RAKA NOVANDRA ASTA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

279.  7202120077 
RIZKI MUTIA AYYU KUSUMA 

WARDHANI 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

280.  7202120078 TITIS OCTARY SATRIO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

281.  7202120083 MAUFTHAUDDIN MUSTAQIM MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

282.  7202120089 SIDIK KERTAPATI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

283.  7202120143 MUHAMMAD REZA PAHLEVI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

284.  7202120167 RUMAISAH HIDAYATILLAH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

285.  7202120213 GHORAPURLA ADI PRADHANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

286.  7202120251 TYARA NOVITA WIDYANTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

287.  7202120253 BAGAS MARDIASYAH PRAKOSO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

288.  7202120320 OLLANDIO GRACIELA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

289.  7202120402 IRFANI WIDYA PRATIDINA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

290.  7202120406 MULYONO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

291.  7202120408 FIKRI RIZKY ADINATA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

292.  7202120468 DIMAS TRI HANDOKO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

293.  7202120556 THEODOSIA YUNITA DURMAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

294.  7202120607 HAFIIDH ELKA HAKIIM MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. TEKNO. INFORMASI Reguler 

295.  7202120367 ANGELIA DWI LUCKYTASARI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. BISNIS MARITIM Reguler 

296.  7202120498 
ROINARDES WILLYAN 

LESAWENGEN 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. BISNIS MARITIM Reguler 

297.  7202120527 MUHAMMAD AKHIRUDIN ARISANDI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. BISNIS MARITIM Reguler 

298.  7202110034 CUCUK BASUKI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

299.  7202110085 DINAR JULIETTA ISTIANTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

300.  7202110103 MUHAMMAD RIFQI SHADIQIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

301.  7202110114 SAHRUL KURNIAWAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

302.  7202110120 FAIZIN YUSUF MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

303.  7202110140 HELMI LUKMAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

304.  7202110147 BERNADITA SURYAWATI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

305.  7202120270 RHEZA SURYA PINANDITA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

306.  7202120283 KUKUH RIZKI PUTRA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

307.  7202120291 MUHAMMAD ARIF ABIDIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

308.  7202120293 DICKY FITRIYANDI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

309.  7202120340 NISSA AMILIA RIDWAN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

310.  7202120342 NI WAYAN NURJAYANTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

311.  7202120357 DONI BUDIONO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

312.  7202120373 MAULINA MAHARANI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

313.  7202120059 FAIRUZ FAJRI UTOMO MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

314.  7202120153 GERLIV RAJAGUKGUK MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

315.  7202120155 NORMAN ERIKSON SULI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

316.  7202120160 SINGGIH MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

317.  7202120460 AGUS FAIZIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

318.  7202120516 MOCHAMMAD FAREL ADHITABIMA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

319.  7202120599 KRESHNA BAYU AJIE MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

320.  7202120604 
WINDY ANGGRAINI DESINTA 

PANDANSARI 

MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

321.  7202120605 AHMAD SIRAJUDDIN MNJ. TEKNOLOGI/MNJ. RANTAI PASOK Reguler 

322.  7202110008 ERIC ARTIN WORUMBONI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

323.  7202110098 FAHMI ALI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

324.  7202110108 PUJO UTOMO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

325.  7202110130 TAUFIKBRILLIAN NUR MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

326.  7202110138 MUHAMMAD RIZKI DZULKARNAIN MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

327.  7202110144 M ALDIANSYAH NOFA PRATAMA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

328.  7202110151 VIDYA DHARMA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

329.  7202110162 ADITYA PUTRA PRADANA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

330.  7202120026 CONRAD NDARU PANJI NARENDRO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

331.  7202120029 FAIZAL RAMDHANI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

332.  7202120030 SARASWATI VEDA PAVITA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

333.  7202120058 GIDEON EKA DIRGANATARA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

334.  7202120073 ANDI GARLAN RAHMAT NURFANKA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

335.  7202120148 KRISTIANA MAUREEN MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

336.  7202120152 IMADA NUR AFIFAH MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

337.  7202120159 NADYA EVA ALMIRA WARDANI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

338.  7202120163 FAHD NAZIM MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

339.  7202120169 MUHAMMAD WISDA NUGROHO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

340.  7202120173 ESSA ABUBAKAR WAHID MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

341.  7202120205 IVENA DAMARA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

342.  7202120207 MEHI ZULQAIDA HARISANDY MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

343.  7202120222 YANUARDHI ARIEF BUDIYONO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

344.  7202120242 CITRA JUDITH LUPITADEVI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

345.  7202120282 AHMAD MUNJIN MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

346.  7202120289 RIZQA AFTHONI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

347.  7202120290 RADITYA HARI NUGRAHA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

348.  7202120292 FINANDITO ADHANA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

349.  7202120294 ARDIANTO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

350.  7202120308 MUHAMMAD ABDUL WAKHID MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

351.  7202120318 NOVEMI UKI ANDREAS MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

352.  7202120319 RIDWAN RAHMANU YUSFRANTO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

353.  7202120322 EKO YUWONO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

354.  7202120356 RIO INDRALAKSONO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

355.  7202120362 APRILIA FITRI KARIMAH MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

356.  7202120435 DANANG CAHYA KARTIKA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

357.  7202120496 ANDHIKA HERDYAN WICAKSANA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

358.  7202120533 IDA BAGUS GEDE SASKARA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

359.  7202120544 MIRZA HAMDHANI MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

360.  7202120558 IQBAL SAHARA HASAN MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

361.  7202120600 RIZKI JUITA PRADAYANA MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

362.  7202120611 RONI CHRISTANTO MNJ. TEKNOLOGI/ANALITIKA BISNIS Reguler 

363.  7202110064 YUNI NIAMI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

364.  7202120004 DAGHASTANIY FAIRUZZA ARFA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

365.  7202120009 PRIMASTHA JAYAWARDHANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

366.  7202120076 DEDY MARSETIOADI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

367.  7202120226 YUANITA CHRISTANTI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

368.  7202120239 YAMA BELLATRIXIANA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

369.  7202120569 M FABY RIZKY KARNADI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

370.  7202120579 SETYANI HARDIANA SUNARDI MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

371.  7202120602 FARIZ RIZKY WIJAYA MNJ. TEKNOLOGI/MNJ, DESAIN INOVASI Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203120015 SUDARSONO FISIKA Riset 

2.  7203120018 HERU SUKAMTO FISIKA Riset 

3.  7203120066 GONTJANG PRAJITNO FISIKA Reguler 

4.  7203120091 ALLIF ROSYIDY HILMI FISIKA Riset 

5.  7203120024 HERI PURNAWAN MATEMATIKA Reguler 

6.  7203120041 MOHAMMAD SOLEH MATEMATIKA Reguler 

7.  7203120038 MARGARETHA OHYVER STATISTIKA Reguler 

8.  7203120009 GUSTI RUSYDI FURQON SYAHRILLAH TEKNIK MESIN Reguler 

9.  7203120014 IAN HARDIANTO SIAHAAN TEKNIK MESIN Reguler 

10.  7203120070 JULENDRA BAMBANG ARIATEDJA TEKNIK MESIN Riset 

11.  7203120076 ARIF HARIYADI TEKNIK MESIN Riset 

12.  7203120012 JEAN MARIO VALENTINO TEKNIK MESIN Riset 

13.  7203120002 FEBY ARTWODINI MUQTADIROH TEKNIK ELEKTRO Reguler 

14.  7203120007 ENDANG SRI RAHAYU TEKNIK ELEKTRO Reguler 

15.  7203120026 KIKI KANANDA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

16.  7203120031 NOVIAN PATRIA UMAN PUTRA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

17.  7203120032 NASYITH HANANUR ROHIEM TEKNIK ELEKTRO Reguler 

18.  7203120034 SANTOSO TEKNIK ELEKTRO Reguler 

19.  7203120046 TUKADI TEKNIK ELEKTRO Reguler 

20.  7203120060 PRIMADITYA SULISTIJONO TEKNIK ELEKTRO Riset 

21.  7203120073 JUMIYATUN TEKNIK ELEKTRO Reguler 

22.  7203120080 AKHMAD MUSAFA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

23.  7203120011 SINAR PERBAWANI ABRINA ANGGRAINI TEKNIK KIMIA Reguler 

24.  7203120096 FENNI SURYANTI TEKNIK KIMIA Reguler 

25.  7206120006 ELLYA INDAHYANTI TEKNIK KIMIA Reguler 

26.  7203120043 HENDRA CORDOVA TEKNIK FISIKA Reguler 

27.  7203120048 AHMAD WILDAN MAHMASHANI TEKNIK FISIKA Reguler 

28.  7203120108 PRIATNA AHMAD BUDIMAN TEKNIK FISIKA Reguler 

29.  7203120005 IVAN DARMA WANGSA TEKNIK INDUSTRI Riset 

30.  7203120010 AKHMAD NIDHOMUZ ZAMAN TEKNIK INDUSTRI Reguler 

31.  7203120013 IGNATIUS JAKA MULYANA TEKNIK INDUSTRI Reguler 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

32.  7203120061 ONG ANDRE WAHJU RIJANTO TEKNIK INDUSTRI Reguler 

33.  7203120105 AGUS IMAM SONHAJI TEKNIK INDUSTRI Reguler 

34.  7203120090 SUTOYO TEKNIK SIPIL Riset 

35.  7203120094 NURHADI SANTOSA TEKNIK SIPIL Riset 

36.  7203120101 MOHAMAD ALI TEKNIK SIPIL Reguler 

37.  7203120104 ANIS SURYANINGRUM TEKNIK SIPIL Reguler 

38.  7203120071 IBNU SHOLICHIN TEKNIK SIPIL Reguler 

39.  7206120001 
YUSRONIYA EKA PUTRI RACHMAN 

WALIULU 
TEKNIK SIPIL 

Reguler 

40.  7203120040 ABU SUFYAN ARSITEKTUR Reguler 

41.  7203120054 SHERLY DE YONG ARSITEKTUR Riset 

42.  7203120039 MUKHAMMAD FUROIDDUN NAIS TEKNIK LINGKUNGAN Reguler 

43.  7203120107 BOWO DJOKO MARSONO TEKNIK LINGKUNGAN Reguler 

44.  7203120047 FAHMY ARDHIANSYAH TEKNOLOGI KELAUTAN Reguler 

45.  7203120100 SURYA HARIYANTO TEKNIK SISTEM PERKAPALAN Reguler 

46.  7203120102 IRFAN SYARIF ARIEF TEKNIK SISTEM PERKAPALAN Reguler 

47.  7203120021 SARWOSRI ILMU KOMPUTER Reguler 

48.  7203120022 CHAIDIR CHALAF ISLAMY ILMU KOMPUTER Riset 

49.  7203120028 RAHMI RIZKIANA PUTRI ILMU KOMPUTER Reguler 

50.  7203120037 KELLY ROSSA SUNGKONO ILMU KOMPUTER Riset 

51.  7203120051 LIA FAROKHAH ILMU KOMPUTER Reguler 

52.  7203120053 HANUNG NINDITO PRASETYO ILMU KOMPUTER Reguler 

53.  7203120089 AKHMAD IRSYAD ILMU KOMPUTER Reguler 

54.  7203120097 DWI SUNARYONO ILMU KOMPUTER Riset 

55.  7203120064 YESY DIAH ROSITA ILMU KOMPUTER Reguler 

56.  7206120002 MONICA WIDIASRI  ILMU KOMPUTER Reguler 

57.  7203120001 VENDY HENDRAWAN SUPRAPTO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

58.  7203120016 WILSON KOSASIH MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

59.  7203120017 KYATMAJA LOOKMAN MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

60.  7203120020 IWAN IWUT TRITOASMORO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

61.  7203120033 IRA MARGARITHA SUGIANTO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

62.  7203120036 NADIYA FIRMA ZULFANA MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

63.  7203120042 SARWANI MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

64.  7203120049 INDRA BUDHI KURNIAWAN MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

65.  7203120057 MUHAMMAD FAUZAN MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

66.  7203120059 FERMI DWI WICAKSONO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

67.  7203120062 WAHYU KRISDIANTO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

68.  7203120065 BASUKI WINARNO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

69.  7203120079 JIMMY AGUNG GUNAWAN MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

70.  7203120083 SUTRISNO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

71.  7203120084 STEPHANUS EKO WAHYUDI MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

72.  7203120085 SIENS HARIANTO MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

73.  7203120086 DOTHY MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

74.  7203120087 BAGAS ANINDITO SATYABHAKTI MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

75.  7203120092 YOKE CANDRA MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

76.  7203120098 MUHAMMAD ROZI RINJAYADI MANAJEMEN TEKNOLOGI Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 6  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 
YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PROGRAM KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 
Jenis 

Jalur 

1.  7202120229 SYIRRUL HADI UTAMA STATISTIKA Reguler 

2.  7202120234 
SISKA OKTAVIANA DWI 

ANGGRAENI 
STATISTIKA 

Reguler 

3.  7202120301 SUPRIADI HIA STATISTIKA Reguler 

4.  7202120315 DESNELI IRMA STATISTIKA Reguler 

5.  7202120332 MUHAMMAD EKA PRASETYA STATISTIKA Reguler 

6.  7202120354 JAKA PRATAMA STATISTIKA Reguler 

7.  7202120370 KARTINI STATISTIKA Reguler 

8.  7202120396 CHRISTIN NINGRUM STATISTIKA Reguler 

9.  7202120409 W HENDRA WIRADINATHA STATISTIKA Reguler 

10.  7202110028 DEDY HARIYADI T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

11.  7202110081 ARNI MUARIFAH T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

12.  7202110124 SYAHRUL IMAN T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

13.  7202110160 RATNA PURNAMA UTAMI T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

14.  7202120023 SOFI DWI PURWANTO T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

15.  7202120064 LUKAS PURBA WISESA T. ELEKTRO/TELEMATIKA Reguler 

16.  7202120014 ARSY YUDHA PRINANTO T. ELEKTRO/ELEKTRONIKA Reguler 

17.  7202120016 DEVIS STYO NUGROHO T. ELEKTRO/ELEKTRONIKA Reguler 

18.  7202120025 KADEK ARI SUDAMA T. ELEKTRO/ELEKTRONIKA Reguler 

19.  7202120208 DANAR AGUS SUSANTO T. INDUSTRI/MNJ. KUALITAS & MANUFAKTUR Riset 

20.  7202120223 
TOTOK JONI DAVID PRIYO 

SUWITO 
T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK & RANTAI PASOK 

Reguler 

21.  7202120100 BAYU AGASTIYA TEKNIK SISTEM PERKAPALAN Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

         

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 



Lampiran : 7  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 
YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PROGRAM KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7203120068 GAMA PUTRA DANU SOHIBIEN STATISTIKA Reguler 

2.  7203120095 YOGA SASMITA STATISTIKA Reguler 

3.  7203120023 BRURI TRYA SARTANA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

4.  7203120056 SUJONO TEKNIK ELEKTRO Reguler 

5.  7203120069 SAFITRI JUANITA TEKNIK ELEKTRO Reguler 

6.  7203120081 YULIAZMI TEKNIK ELEKTRO Reguler 

7.  7203120063 PUPUT YUSDA TEKNIK INDUSTRI Reguler 

8.  7203120106 EKAWATI BANJARNAHOR TEKNIK SISTEM PERKAPALAN Riset 

9.  7203120045 ALEIK NURWAHYUDY TEKNIK SISTEM PERKAPALAN Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 8  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

 

No No Tes Nama Program Studi  

1.  7202120019 ALFIN SURYA RAMADHAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

2.  7202120099 ZAHRA NUR NADHIRA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

3.  7202120122 DIA SEBENING PERMATA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

4.  7202120140 FACHRI ABIDZAR PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

5.  7202120243 ORPHIN PUTRA GUNAWAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

6.  7202120277 QURROTA AYUN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

7.  7202120336 ANGGIT NURHANDHIKA RAMADHAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

8.  7202120345 SYARIF VIKRI YAZID ASSEGGAF PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

9.  7202120346 LINGGAR SURYA MAHENDRA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

10.  7202120347 DANIEL DOAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

11.  7202120348 INDAH TIARA NINGRUM PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

12.  7202120360 MUHAMMAD RISQI REZA SAPUTRA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

13.  7202120366 AISYAH DWIKA ADINDA PURNOMO PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

14.  7202120368 EFIRA ISNIAH PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

15.  7202120375 AUFA ISRA CHAMIMA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

16.  7202120377 NATHANIA PRIHAVIA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

17.  7202120382 ALYA PUTRI NABILA ZAHRA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

18.  7202120387 CHOLISIL MUCHLIS PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

19.  7202120389 ANNISA SULISTYORINI PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

20.  7202120394 KAMILATUR RACHMANI PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

21.  7202120425 ARRA AULIA SEDAYU PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

22.  7202120448 MURTANTIO TIRTAWAN PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

23.  7202120449 GALANG RIZKY ZAKARIA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

24.  7202120458 ZUBAIR AL HAITSAMI PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

25.  7202120467 MUTIA NOOR ARSA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

 

 

 

 

 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi  

26.  7202120470 ALTHEANNISA AGATHA SORAYA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

27.  7202120504 
NANDHITA NARENDRATMAJA PUTRA 

WUDALJITNO 
PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

28.  7202120506 LARASANTI PANDAN MANIK PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

29.  7202120588 CYNTHIA DWI ANNISA PENDIDIKAN PROFESI ARSITEKTUR 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

        

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 9  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER (S2) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

1.  7205120070 SANADA AULIA FANANI MATEMATIKA/ILMU KOMPUTER 

2.  7205120073 ZULFIANA S AKIB MATEMATIKA/MATEMATIKA TERAPAN 

3.  7202120137 YUNITA DWI AYU NINGTIAS STATISTIKA 

4.  7205120006 FAJAR DWI CAHYOKO STATISTIKA 

5.  7205120050 
ACHMAD MUJTABA AZDOMAT 

KHAN 
STATISTIKA 

6.  7205120003 MIFTAH AHSANUL ANHAR TEKNIK MESIN 

7.  7205120011 ADITYA ILHAM SETYAWAN H TEKNIK MESIN 

8.  7205120022 ULYA GANESWARA ALAMY TEKNIK MESIN 

9.  7205120036 ALFIAN FIKRI FANANI TEKNIK MESIN 

10.  7205120018 FARADESIL YULIANI TEKNIK MESIN 

11.  7205120062 ANNISA MEILINDA DEWI T. KIMIA/TEKNOLOGI PROSES 

12.  7202120046 OLIVIA IZZATI ATIQA T. KIMIA/TEKNOLOGI PROSES 

13.  7205120052 SATRIYAJI WIBISONO T. FISIKA/REKAY. INSTRUMENTASI INDUSTRI 

14.  7205120058 ANDRI HARIS SETIAWAN T. FISIKA/REKAY. ENERGI TERBARUKAN 

15.  7202120423 KHOIRUL ANAM T. FISIKA/REKAY. ENERGI TERBARUKAN 

16.  7205120026 DIRA AULIA T. INDUSTRI/MNJ. LOGISTIK DAN RANTAI PASOK 

17.  7205120005 HESTY EKA MAYASARI TEKNIK MATERIAL DAN METALURGI 

18.  7205120042 ROHMAT ALI MUHSIN T. SIPIL/GEOTEKNIK 

19.  7205120008 DWIPA DERECHO ARYUDA T. SIPIL/GEOTEKNIK 

20.  7205120027 MOCH FAJAR DANIEL T. SIPIL/REKAYASA STRUKTUR 

21.  7205120002 AULIA SHOFI NURHIDAYAH T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

22.  7205120007 KEVIN PRAKOSA UTAMA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

23.  7205120021 IBTIDA HARAKAH SYAURAH T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

24.  7205120040 ILHAM NOGROHO TRILAKSONO T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

25.  7205120051 
SHANDY HANGGAR TEJA 

SUKMANA 
T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

26.  7205120068 ALMUTAHIR T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

27.  7205120016 TATAK NURWAHYUDO T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

28.  7205120019 I DEWA GEDE ANOM PRADNYANA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

29.  7205120024 FATKHUR ROZAQ T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

30.  7205120034 MOCHAMAD WASKITO ADI T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

31.  7205120060 ISMAIL HIDAYAT T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

32.  7205120061 MUHAMMAD RIFKY T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

33.  7205120066 OKA CANDRA SUKMANA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

34.  7205120067 DEDI KURNIAWAN T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

35.  7205120071 WAHYU AHMADI T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

36.  7205120076 HENDRO ASMORO T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

37.  7205120077 ITUNG PRASAJA T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

38.  7205120079 DINO ARIO T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

39.  7205120080 HERI SUSANTO T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

40.  7205120082 ABDUL KHOLIQ T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

41.  7202120568 INDRADJAJA MANOPOL T. SIPIL/MNJ. PROYEK KONSTRUKSI 

42.  7202120286 BAGAS YOGA PRATAMA T. SIPIL/MNJ. & REKAY. SUMBER AIR 

43.  7205120049 QINANAH T. SIPIL/MNJ. & REKAY. SUMBER AIR 

44.  7205120015 AHMAD FAQIHUL MUQODDAM T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

45.  7205120063 ARIE WICAKSONO T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

46.  7205120064 MUHAMMAD ALIF FARRASI T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

47.  7205120065 HANIFFAN DARUQUTHNI BAIHAQI T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

48.  7205120072 JARWOTO T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

49.  7205120074 SAMSUL WIDJAJANTO T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

50.  7205120083 YUDI PURNOMO T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

51.  7205120084 TRI CAHYO UTOMO T. SIPIL/MNJ. & REKAY. TRANSPORTASI 

52.  7205120075 MAYLANA IKHWAN T. SIPIL/TEKNIK & MNJ. JALAN REL 

53.  7205120029 GAGA SUNAWILALODRA T. SIPIL/MNJ,  & REKAYASA BENDUNGAN 

54.  7205120030 DONI APRIADI PUTERA T. SIPIL/MNJ,  & REKAYASA BENDUNGAN 

55.  7205120031 NURHADI GINANJAR KUSUMA T. SIPIL/MNJ,  & REKAYASA BENDUNGAN 

56.  7205120032 MUHAMMAD T. SIPIL/MNJ,  & REKAYASA BENDUNGAN 

57.  7205120035 EDI WIDODO T. SIPIL/MNJ,  & REKAYASA BENDUNGAN 

58.  7205120010 YASRI FARDIANSYAH T. LINGKUNGAN 

59.  7205120001 PUTU PRIMANTARI VIKANA SUARI T. LINGKUNGAN 

60.  7205120053 ZHUNIART AYU PERDANASARI T. LINGKUNGAN 

61.  7205120017 
CHOTIMATUS KARTIKA OCTAVIA 

A B 
T. LINGKUNGAN/T. SANITASI LINGKUNGAN 

62.  7205120020 GUSMILAH IRIYANTI T. GEOMATIKA/T. GEOLOGI 

63.  7205120039 HENRY SAPUTRA TEKNIK SISTEM PERKAPALAN 

64.  7205120081 YULIAN FANNY PUTRA PRATAMA TEKNIK SISTEM PERKAPALAN 

65.  7205120025 TIARA NUR ANNISA TEKNIK INFORMATIKA 

 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

66.  7205120038 FARIDA AMILA HUSNA TEKNIK INFORMATIKA 

67.  7205120047 APRIANTONI TEKNIK INFORMATIKA 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD  

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 10  

Nomor : T/3099/IT2/HK.00.01/2020 

Tanggal : 7 Agustus 2020 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU PROGRAM DOKTOR (S3) 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2020/2021 

MENEMPUH PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7206120004 WITONO HARDI TEKNIK MESIN 

2.  7206120003 IS BUNYAMIN SURYO TEKNIK MESIN 

3.  7203120006 PRIMADITYA HAKIM ARSITEKTUR 

4.  7203120058 ERI NAHARANI USTAZAH ARSITEKTUR 

5.  7206120008 ANGGRA AYU RUCITRA ARSITEKTUR 

6.  7206120007 MULYADI ARSITEKTUR 

7.  7206120005 ANWAR ILMU KOMPUTER 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 7 Agustus 2020 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

  NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


